
Usnesení  ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 20.04.2011 

1 

 
  U S N E S E N Í 

ze zasedání zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří 
 konaného dne 20. dubna 2011     

 
 

(upravená verze) 
 

č. 12    
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednalo  
Závěrečný účet města Kynšperk nad Ohří včetně zprávy o přezkoumání hospodaření města za 
rok 2010 a 
 
2. schvaluje 
Závěrečný účet Města Kynšperk nad Ohří za rok 2010, který tvoří přílohu č. 1 tohoto 
usnesení, a to v souladu s ustanovením § 17 odst. 7 písm. a) zákona 250/2000 Sb.,                           
o  rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,    
a to bez výhrad takto:  
    a) Výsledek hospodaření Města Kynšperk nad Ohří: 
         Příjmy po konsolidaci ve výši                        58 362 296,91 Kč 
         Výdaje po konsolidaci ve výši                                64 004 504,65 Kč 
         Saldo příjmů a výdajů  - schodek ve výši                            5 642 207,74 Kč 
         který se vyrovnává financováním 
    b) Zisk z hospodářské činnosti města  ponechat      
         na nerozděleném zisku ve výši                                           576 194,73 Kč 
    c) Finanční vypořádání se státním rozpočtem  
        za rok 2010:                  73 990,00 Kč             
    d) Zapojení zůstatku sociálního fondu ve výši                                       35 337,83 Kč 
 
 
č. 13   
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje  
a) změnu rozpočtu na rok 2011 rozpočtové opatření č. 2. Rozpočtové  příjmy se navyšují 

o 32,54 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 32,54 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 
úpravě činí 54 349,29 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 55 771,34 tis. Kč, dle 
přílohy č.1 tohoto usnesení, 

b) financování – tímto rozpočtovým opatřením nedochází k zapojení přebytku z minulých 
let. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 1 422,05 tis. Kč.  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
 
 

č. 14   
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
a) další příspěvek Spolku městské hudby a 



Usnesení  ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 20.04.2011 

2 

b) smlouvy o poskytnutí  příspěvku z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří na rok 2011 
neziskovým organizacím a společnosti s r. o., dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 

2. pověřuje  
starostu města podpisem smluv. 
 
 
č. 15 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
  
1. souhlasí 
s podáním žádosti o podporu z Dispozičního fondu v rámci programu Cíl 3 Česká republika – 
Svobodný stát Bavorsko 2007-2013 na projekt „10 let spolupráce Kynšperk nad Ohří – 
Himmelkron“, který je v celkové výši 366 082,00 Kč a 
 
2. schvaluje 
zajištění financování projektu „10 let spolupráce Kynšperk nad Ohří – Himmelkron“ dle 
podmínek Dispozičního fondu, a to: 
a) předfinancování města na projekt „10 let spolupráce Kynšperk nad Ohří – Himmelkron“  
ve výši  366 082,00 Kč, tj. 100%  celkových nákladů projektu z finančních prostředků města 
z minulých let, 
b) výše spolufinancování projektu bude minimálně 15 % celkových výdajů,  tj. 54 912,00 Kč 
a v případě neschválení podpory bude tento projekt v plné výši financován z vlastních 
prostředků města. 
 
 
č. 16   
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje  
uzavření Dohody o změně zakládací smlouvy o založení obecně prospěšné společnosti  MAS 
Sokolovsko o.p.s., která je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem výše uvedené dohody. 
 
 
č. 17    
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje    
Plán práce kontrolního výboru ZM na rok 2011, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 18 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje  
dodatek č.1 dohody o darování mobiliáře kostela Nanebevzetí Panny Marie v Kynšperku nad 
Ohří uzavřené mezi Rytířským řádem Křižovníků s červenou hvězdou se sídlem Platnéřská 
4/191, Praha 1 a Římskokatolickou farností Chlum Svaté Maří se sídlem nám. J.W. Goetha, 
Chlum Svaté Maří na straně jedné a městem Kynšperk nad Ohří se sídlem Jana A. 



Usnesení  ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 20.04.2011 

3 

Komenského 221, Kynšperk nad Ohří na straně druhé, který je přílohou  č. 1 tohoto usnesení 
a 
 
2. pověřuje 
starostu jednáním o možnosti bezúplatného zapůjčení Kynšperské Madony z 15. století trvale 
nebo alespoň po dobu významných církevních svátků. 

 
 
č. 19    
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
bezúplatný převod části pozemku p.č. 11 (ostatní plocha) o výměře cca 156 m2 v k.ú. Liboc                 
u Kynšperka nad Ohří z majetku Města Kynšperk nad Ohří do majetku Karlovarského kraje, 
IČ 70891168, se sídlem Závodní 353/88, Karlovy Vary, 360 21. 
 
 
č. 20   
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. ruší 
své usnesení č. 6 ze dne 01. 02. 2007 v celém znění a usnesení č. 51 ze dne 13. 11. 2008 
v bodě 1. písm. b) a d), 
 
2. schvaluje 
bezúplatný převod pozemku p.č. 191/2 (ostatní plocha) o výměře 39 m2 a pozemku p.č. 200/4 
(ostatní plocha) o výměře 214 m2 vše v k.ú. Kynšperk nad Ohří z majetku Města Kynšperk 
nad Ohří, IČ 00259454, se sídlem Jana A. Komenského 221/13, Kynšperk nad Ohří, 357 51 
do vlastnictví Karlovarského kraje, IČ 70891168, se sídlem Závodní 353/88, Karlovy Vary, 
360 21, zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková 
organizace, IČ 70947023, se sídlem Chebská 282, Dolní Rychnov, 356 04, jednající Ing. 
Zdeněk Pavlas, ředitel organizace a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smluv.  
 
 
č. 21   
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje  
prodej části pozemku p.č. 1246/1 (zahrada) o výměře cca 1341 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří 
XXX.  
 
 
č. 22    
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
prodej pozemku p.č. 1570 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 2820 m2 v k.ú. Kynšperk 
nad Ohří Povodí Ohře, státní podnik, IČ 70889988, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov XXX.   



Usnesení  ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 20.04.2011 

4 

 
 č. 23 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
prodej pozemku p.č. 772/10 (zahrada) o výměře 836 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX .  
 
 
č. 24 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
prodej pozemku p.č. 86/2 (ostatní plocha) o výměře 7 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX.   
 
 
 
 
  
                 Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                       Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r.                                         
                            starosta                                                                  místostarostka            
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení 
zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních 
údajů. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. 
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   

 
 
 
 
 
  


